Ludovicus Rubbens, ex Axel.

Petrus Bom, Amstelodamensis.

Cornelius Henrici, Goudanus.

Egidius Tsoggert, Middelburgensis.

Judocus Huberti, ex Lommel.

Daniel Dorne, Buscoducensis.

Remigius Everardus, ex Montiniaco.

Egidius Van Hecke, ex Waesmunster.

Tossanus Lerou, Bethuniensis.

Nicolaus Defrasne, ex Torinis.

Otto Wale, Insulensis.

Robertus Schout, Brugensis.

Antonius Binot, Tornacensis.

Balduinus Defrasne, ex Torinis.

Theodoricus Bergius, Goudanus,

36,

37.

38.

39.

40.

4l.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58,

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

:

39.
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70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

Nicolaus Laumonier, ex Valencenis.

Henricus Theodorici, ex Oudewater.

Antonius Vlaminx, ex Lierop.

Wilhelmus Sottau, ex Barloe.

Joannes Molanus, Cameracensis.

Adam Du Pont, ex Waremme.

Ghislenus Nalin, ex Lestinnes.

Joannes Bachusius, ex Maeseyck.

Jacobus Snatius, Diesthemiensis.

Nicolaus Hermannus, ex Gundicuria.

Balthasar Paunet, Walcuriensis.

Adrianus Sevenhoven, ex Roosendael.

Jacobus Lenglaert, Insulensis.

Michaël Dannians, Casletanus.

Egidius Jacobi, ex Aggere Sancti Martini.

Gregorius Maertien, ex Puceto.

Joannes Henkine, Montensis.

Georgius Du Praet, Trudonensis,

Joannes Taeymans, ex Westmalle.

Joannes Joes, ex Balen.

Stephanus van Craesbeke, Lovaniensis.

Egidius Thurin, Tornacensis.

Joannes Sottiaux, ex Montiniaco.

Nicolaus Vlotius, Amstelodamensis.

Joannes Heylens, Bruxellensis.

Balthasar de Tollenaer, Brugensis.

Nicolaus Estievenaert, ex Fageto.

Adrianus Branius, ex Flobecq.

Henricus Hal, ex Leent.

Gerardus Symonis, ex Heze.

Oliverius Vander Bochagen, Gandavensis.

Joannes Franco, ex Irsele.

Petrus Wiauritius, ex Minorivilla.

Petrus Vranx, Mechliniensis.
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104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

1 11.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129,

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

Sebastianus Preudhomme, ex Minorivilla.

Regnerus Hagels, Lyranus.

Franciscus de Sancto Victore, Lovaniensis.

Wilhelmus De Bie, Becanus.

Wilhelmus Afinianus, vel Vanden Eynde, ex Lierop.

Thomas Rou, Bruxellensis.

Michaël Regis, Insulensis.

Philippus Daviniensis, ex Burdinne.